1
2

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Новгородская область
Администрация Шимского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.05.2016 № 257
р.п. Шимск
	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального района от 17.06.2010 № 413

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», постановлением Администрации Новгородской области от 24.09.2004 № 220 «О мерах по выполнению постановления Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 года № 794» Администрация Шимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести изменения в постановление Администрации муниципального района от 17.06.2010 № 413 «Об утверждении положения о Шимском муниципальном звене областной территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций»:

1. Заменить в пункте 5 слова «…Н.А. Тихановича» на слова «…В.А. Ковалева»
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» (шимский.рф).

Первый заместитель

Главы администрации

муниципального района                                   В.А. Ковалев